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	重要提示
	第一部分  绪言
	第二部分  释义
	第三部分  基金管理人
	第四部分  基金托管人
	第五部分  相关服务机构
	第六部分  基金的募集
	第七部分  基金合同的生效
	第八部分  基金份额的申购与赎回
	第九部分  基金的投资
	代码
	行业类别
	公允价值(元)
	占基金资产净值比例（%）
	A
	农、林、牧、渔业
	-
	-
	B
	采矿业
	4,533,476.00
	7.20
	C
	制造业
	33,926,219.63
	53.91
	D
	电力、热力、燃气及水生产和供应业
	-
	-
	E
	建筑业
	3,137,149.00
	4.99
	F
	批发和零售业
	-
	-
	G
	交通运输、仓储和邮政业
	3,132,809.00
	4.98
	H
	住宿和餐饮业
	-
	-
	I
	信息传输、软件和信息技术服务业
	2,768,018.88
	4.40
	J
	金融业
	5,792,288.00
	9.20
	K
	房地产业
	1,279,800.00
	2.03
	L
	租赁和商务服务业
	2,066,008.00
	3.28
	M
	科学研究和技术服务业
	598,130.00
	0.95
	N
	水利、环境和公共设施管理业
	-
	-
	O
	居民服务、修理和其他服务业
	-
	-
	P
	教育
	-
	-
	Q
	卫生和社会工作
	-
	-
	R
	文化、体育和娱乐业
	-
	-
	S
	综合
	-
	-
	合计
	57,233,898.51
	90.95
	序号
	股票代码
	股票名称
	数量(股)
	公允价值(元)
	占基金资产净值比例（％）
	1
	600426
	华鲁恒升
	155,224
	3,363,704.08
	5.35
	2
	600036
	招商银行
	68,800
	3,161,360.00
	5.02
	3
	601668
	中国建筑
	543,700
	3,137,149.00
	4.99
	4
	600176
	中国巨石
	274,686
	3,131,420.40
	4.98
	5
	600519
	贵州茅台
	2,200
	3,100,944.00
	4.93
	6
	600938
	中国海油
	117,800
	3,075,758.00
	4.89
	7
	300661
	圣邦股份
	39,897
	2,903,304.69
	4.61
	8
	002078
	太阳纸业
	211,500
	2,846,790.00
	4.52
	9
	688536
	思瑞浦
	19,954
	2,768,018.88
	4.40
	10
	601939
	建设银行
	278,700
	2,630,928.00
	4.18
	本基金本报告期末无其他资产。

	第十部分  基金的业绩
	中泰研究精选6个月持有股票A：
	阶段
	净值增长率①
	净值增长率标准差②
	业绩比较基准收益率③
	业绩比较基准收益率标准差④
	①-③
	②-④
	2022年11月11日（基金合同生效日）至2022年12月31日
	1.83%
	0.64%
	2.12%
	0.74%
	-0.29%
	-0.10%
	2023年1月1日至2023年12月31日
	-14.15%
	0.75%
	-8.05%
	0.65%
	-6.10%
	0.10%
	2024年1月1日至2024年12月31日
	6.95%
	1.32%
	10.66%
	1.14%
	-3.71%
	0.18%
	2025年1月1日至2025年6月30日
	0.46%
	0.86%
	0.82%
	0.87%
	-0.36%
	-0.01%
	2022年11月11日（基金合同生效日）至2025年6月30日
	-6.07%
	1.02%
	4.76%
	0.91%
	-10.83%
	0.11%
	中泰研究精选6个月持有股票C：
	阶段
	净值增长率①
	净值增长率标准差②
	业绩比较基准收益率③
	业绩比较基准收益率标准差④
	①-③
	②-④
	2022年11月11日（基金合同生效日）至2022年12月31日
	1.76%
	0.64%
	2.12%
	0.74%
	-0.36%
	-0.10%
	2023年1月1日至2023年12月31日
	-14.58%
	0.75%
	-8.05%
	0.65%
	-6.53%
	0.10%
	2024年1月1日至2024年12月31日
	6.42%
	1.32%
	10.66%
	1.14%
	-4.24%
	0.18%
	2025年1月1日至2025年6月30日
	0.22%
	0.86%
	0.82%
	0.87%
	-0.60%
	-0.01%
	2022年11月11日（基金合同生效日）至2025年6月30日
	-7.30%
	1.02%
	4.76%
	0.91%
	-12.06%
	0.11%
	中泰研究精选6个月持有股票A：
	中泰研究精选6个月持有股票C：

	第十一部分  基金的财产
	第十二部分  基金资产估值
	第十三部分  基金的收益与分配
	第十四部分  基金费用与税收
	第十五部分  基金的会计与审计
	第十六部分  基金的信息披露
	第十七部分  侧袋机制
	第十八部分  风险揭示
	第十九部分  基金合同的变更、终止与基金财产清算
	第二十部分  基金合同内容摘要
	第二十一部分  托管协议内容摘要
	第二十二部分  对基金份额持有人的服务
	第二十三部分  其他应披露事项
	第二十四部分  招募说明书存放及查阅方式
	第二十五部分  备查文件

